
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

メールアドレス： 

携帯電話番号： 

御住所： 

御芳名： 

堺ラグビースクール 
創立３０周年記念祝賀会の御案内 

拝啓 残暑の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び
申し上げます。 
さて、当スクールは昭和６２年の開校以来、本年度を持ちま
して創立３０周年を迎えました。これもひとえに保護者・ＯＢの
皆様方、ならびに関係各位の皆様方のご支援の賜物と深
く感謝申し上げます。 
つきましては、下記の通り創立３０周年を記念し、心ばかりの
式典を催したいと存じます。ご多忙のところ恐縮ではございま
すが、何卒ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

１．日時 平成２８年１１月２６日（土） 
  午後６時～（受付午後５時） 

２．場所 ホテル・アゴーラリージェンシー堺 

  ４階 ロイヤルホール 
  堺市堺区戎島町４－４５－１ 

３．会費 ５，０００円 

 

堺ラグビースクール   校長 隅田 輝雄 

尚、準備の都合上、お手数ですが平成２８年９月末日迄
に、ご返信用はがきにて出欠をお知らせ下さい。 
 

御出席 ・ 御欠席 

（どちらか一方に ○ をお付け下さい。） 

連絡が取れない保護者・ＯＢもたくさんいらっしゃいます。 

本葉書が届いていない保護者・ＯＢに関しては 10 月１０日までに下記メールア

ドレスまでご連絡の上、祝賀会へお誘い、ご参加頂ける様お伝え願います。 

なお、メール送信時は住所、お名前、携帯番号をご記入願います。 

メールアドレス：sakai-rugbyschool@amail.plala.or.jp 

卒業年度： 

コメント欄 


